
      
Uchwała Nr XIV/283/07 

Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
z dnia 28 grudnia 2007 r. 

 
 

w sprawie uchwalenia „Wojewódzkiego Programu Polityki Prorodzinnej na lata 2008-2011” 
  
Na podstawie art. 14 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa ( Dz. 

U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1590 z późn. zm.) w związku z Uchwałą  Nr VI/85/07 Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego z dnia 20 marca 2007  w sprawie uchwalenia zasad, trybu i harmonogramu 
opracowania „Wojewódzkiego Programu Polityki Prorodzinnej na lata 2008-2011” uchwala się, co 
następuje: 

 
 

§ 1 
 

Uchwala się „Wojewódzki Program Polityki Prorodzinnej na lata 2008-2011”, stanowiący załącznik do 
niniejszej uchwały. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia 

 
 

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Julian Osiecki 


